

# **PSI Ejendomme ApS**


**Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 36 07 01 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.



---

Henrik Puggaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PSI Ejendomme ApS  
Himmelev Bygade 68 A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 07 01 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Henning Ibsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje og drive erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 159.790 kr. mod 134.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.868 kr. mod 68.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.790</b>	<b>134.558</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.257	-10.851
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.533</b>	<b>123.707</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-65.453	-36.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.080</b>	<b>87.657</b>
Skat af årets resultat	-18.212	-18.752
<b>Årets resultat</b>	<b>61.868</b>	<b>68.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.868	68.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.868</b>	<b>68.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.716.850	2.731.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.716.850</u>	<u>2.731.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.716.850</u></b>	<b><u>2.731.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	28.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Likvide beholdninger	394.497	326.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>394.497</u></b>	<b><u>354.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.111.347</u></b>	<b><u>3.085.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
1	Overført resultat	266.575	204.708
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>316.575</b>	<b>254.708</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	50.500	41.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.500</b>	<b>41.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	30.400	30.400
	Gæld til associerede virksomheder	2.675.000	2.695.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.400	2.725.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	30.000
	Selskabsskat	8.712	9.614
	Anden gæld	16.160	11.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.872	64.062
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.744.272</b>	<b>2.789.462</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.111.347</b>	<b>3.085.170</b>

**Noter**

---

**1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	204.707	254.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.868</u>	<u>61.868</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>266.575</u></b>	<b><u>316.575</u></b>
